VINS AU VERRES

12cl
BOURGOGNE BLANCS

BOURGOGNE ALIGOTE
CHATEAU DU CRAYS

BOURGOGNE “SAINT-MARTIN"
BACHEY-LEGROS

MACON VILLAGE
DROUHIN

MONTAGNY 1 ER CRU “LES RESSES”
DOMAINE LES GUIGNOTTES

SAINT-AUBIN 1ER CRU “LE CHARMOIS”
AU PIED DU MONT CHAUVE

2022

2023

2022

2022

2016

6€

7.5€

8€

10.5€

15€

BOURGOGNE ROUGES

BOURGOGNE
DOMAINE JESSIAUME

CHOREY-LES-BEAUNE
ANDRE GOICHOT

SAVIGNY-LES-BEAUNE
J-) GIRARD

RULLY 1TER CRU “MOLESME"
JEAN-BAPTISTE PONSOT

NUIT-SAINT-GEORGES
DOMAINE BOUCHARD

2022

2021

2021

2023

2019

7€

8€

9.5€

1€

16€



VINS AU VERRES

12cl

VINS HORS REGIONS

BLANC - COLLINES RHODANIENNES “PRIMAVERA” 2022 6,5€
PIERRE-JEAN-VILLA

ROUGE - MOULIN A VENT “LES BRUSSELLIONS" 2015 5¢€
LOUIS BOILLOT

PETILLANTS
CREMANT DE BOURGOGNE - BLANC DE BLANCS 6.5€
DELAGRANGE
CREMANT DE BOURGOGNE - ROSE 6,5€
JAFFELIN
CHAMPAGNE BRUT PREMIER CRU “PLATINE" 12€
NICOLAS MAILLART
AUTRES

ROSE - CORSE 2022 6€
VACCELI
MOELLEUX - MONTLOUIS-SUR-LOIRE 2020 o€
TAILLE AUX LOUPS

LE VERRE A 'AVEUGLE 6,5€

TROUVEZ : L'APPELLATION, CEPAGE(S), MILLESIME
ET GAGNEZ UNE BOUTEILLE!




APERITIFS &

BIERES

APERITIFS
KIR CASSIS
CREME DE CASSIS ET VIN BLANC
KIR ROYAL

CREME DE CASSIS ET CREMANT DE BOURGOGNE

VERMOUTH ROUGE OU BLANC
MARTINI, CAMPARI, NOILLY PRAT...

VERMOUTH PREMIUM ROUGE OU BLANC
COCCHI, DEL PROFESSOR, BERTO...

PORTO ROUGE OU BLANC
NIEPOORT

PASTIS DE MEURSAULT
CLOS SAINT JOSEPH

ABSINTHE

SUZE

SUZE TONIC
BIERE BOUTEILLE

CORONA 33cl
BIERES PRESSION —

90 BPM

BLONDE “AMERICAN DREAM” 6€
INDEPENDANT HOUSE

BLANCHE “WHITE PARADISE” 6€

IPA “LAST TRAIN TO AMARILLO" 6€

7€

8€

7€

9€

7€

7€

7€
6€
8€

6€

50cl

9,5€

9,5€
9,5€



SOFT &

LONG-DRINRKRS

SOFT
COCA COLA
ORANGINA
TONIC WATER
GINGER ALE
GINGER BEER BIO FRANCAIS
LIMONADE

PERRIER

VITTEL OU S.PELLEGRINO

JUS DE FRUITS

JUS DE TOMATES

JUS DE TOMATES ASSAISONEES
SUPPLEMENT SIROP
MOCKTAIL

Exotic
Pomme Abricot
Virgin Spritz, etc...

33cl
25c¢l
20cl
20cl
33cl
33cl
33cl
100cl
33cl
25c¢l
25c¢l

3cl

LONG DRINKS
GIN, VODKA, RHUM, WHISKY etc...
TONIC
SODA

JUS DE FRUITS, etc...

4€
4€
4€
4€
5,5€
4€
4€
6,5€
4€
4€
5,5€
0,5€
7€

10€



COCRKTAILS

LE GIN DU MOMENT
NOTRE EQUIPE VOUS FAIT DECOUVRIR
UN GIN SERVI AVEC DU TONIC SOCRATE
BIO ET LES EPICES OU AGRUMES

ADAPTES DARK'N STORMY
12€ RHUM HAVANA 4YO_JUS DE

CITRON VERT_GINGER
BEER_ANGOSTURA

ES
77—
B.D.M. NEGRONI ‘ ’
GIN_VERMOUTH COCCHI_ Y
CAMPARI_ZESTE D’ORANGE |
12€

SPRITZ EXOTIC

APEROL_PUREE DE
PASSION_PROSECCO
_PERRIER

ne

VODKA_PUREE DE CASSIS_JUS
DE CITRON_GINGER BEER

ne



CUBAN MULE

RHUM_PUREE DE PASSION_GINGER
BEER_CITRON VERT

ne

&

KIR SPRITZ

VIN BLANC_PUREE DE
CASSIS_CITRON_GIN_CITRONADE AU
CASSIS

10€

A

ROYAL SPRITZ

PUREE ET LIQUEUR DE FRUITS DU
MOMENT_CHAMPAGNE JOSEPH
PERRIER ROSE

13€

¥

BLOODY MARY
VODKA_JUS DE TOMATE_SPICY MIX
DU BDM_CITRON_OLIVES

ne PALOMA

TEQUILA_SUCRE_CITRON VERT_JUS
DE PAMPLEMOUSSE

ne



