

### 12cl BOURGOGNE BLANCS

BOURGOGNE BLANCS				
BOURGOGNE ALIGOTÉ CHATEAU DU CRAYS	2022	6€		
BOURGOGNE "SAINT-MARTIN" BACHEY-LEGROS	2023	7.5€		
MACON VILLAGE DROUHIN	2022	8€		
MONTAGNY 1 ER CRU "LES RESSES" DOMAINE LES GUIGNOTTES	2022	10.5€		
SAINT-AUBIN 1ER CRU "LE CHARMOIS" AU PIED DU MONT CHAUVE	2016	15€		
BOURGOGNE ROUGES				
BOURGOGNE DOMAINE JESSIAUME	2022	7€		
CHOREY-LES-BEAUNE ANDRÉ GOICHOT	2021	8€		
SAVIGNY-LES-BEAUNE J-J GIRARD	2021	9.5€		

2019

16€

JEAN-BAPTISTE PONSOT

NUIT-SAINT-GEORGES DOMAINE BOUCHARD

## VINS AU VERRES

#### 12cl

#### **VINS HORS REGIONS**

BLANC - COLLINES RHODANIENNES "PRIMAVERA" 20 PIERRE-JEAN-VILLA	)22 6,5€
ROUGE - MOULIN À VENT "LES BRUSSELLIONS" 20 LOUIS BOILLOT	)15 5€
PÉTILLANTS	
CRÉMANT DE BOURGOGNE - BLANC DE BLANCS DELAGRANGE	6.5€
CRÉMANT DE BOURGOGNE - ROSÉ JAFFELIN	6,5€
CHAMPAGNE BRUT PREMIER CRU "PLATINE" NICOLAS MAILLART	12€
AUTRES	
ROSÉ - CORSE 2022 VACCELI	6€
MOELLEUX - MONTLOUIS-SUR-LOIRE 2020 TAILLE AUX LOUPS	9€
LE VERRE À L'AVEUGLE	6,5€
TROUVEZ: L'APPELLATION, CÉPAGE(S), MILLÉSIME	-

ET GAGNEZ UNE BOUTEILLE!



# APÉRITIFS & BIÈRES

### **APÉRITIFS**

KIR CASSIS CRÈME DE CASSIS	ET VIN BLANC		7€
KIR ROYAL CRÈME DE CASSIS	ET CRÉMANT DE BOURGOGNE		8€
VERMOUTH ROU MARTINI, CAMPARI			7€
VERMOUTH PREI COCCHI, DEL PROF	MIUM ROUGE OU BLANC FESSOR, BERTO		9€
PORTO ROUGE O	OU BLANC		7€
PASTIS DE MEUR CLOS SAINT JOSEP			7€
ABSINTHE			7€
SUZE			6€
SUZE TONIC			8€
	BIÈRE BOUTEILLE		
CORONA		33cl	6€
	BIÈRES PRESSION 90 BPM	33cl	50cl
BLONDE	"AMERICAN DREAM"	6€	9,5€
	INDEPENDANT HOUSE		
BLANCHE	"WHITE PARADISE"	6€	,
IPA	"LAST TRAIN TO AMARILLO"	6€	9,5€



# SOFT & LONG-DRINKS

#### **SOFT**

COCA COLA	33cl	4€
ORANGINA	25cl	4€
TONIC WATER	20cl	4€
GINGER ALE	20cl	4€
GINGER BEER BIO FRANCAIS	33cl	5,5€
LIMONADE	33cl	4€
PERRIER	33cl	4€
VITTEL OU S.PELLEGRINO	100cl	6,5€
JUS DE FRUITS	33cl	4€
JUS DE TOMATES	25cl	4€
JUS DE TOMATES ASSAISONÉES	25cl	5,5€
SUPPLÉMENT SIROP	3cl	0,5€
MOCKTAIL Exotic Pomme Abricot Virgin Spritz, etc		7€

#### LONG DRINKS

GIN, VODKA, RHUM, WHISKY etc...

TONIC

SODA

JUS DE FRUITS, etc...



## **COCKTAILS**



#### LE GIN DU MOMENT

NOTRE ÉQUIPE VOUS FAIT DÉCOUVRIR UN GIN SERVI AVEC DU TONIC SOCRATE BIO ET LES EPICES OU AGRUMES ADAPTES

12€



B.D.M. NEGRONI GIN\_VERMOUTH COCCHI\_ CAMPARI\_ZESTE D'ORANGE

12€



**BURGUNDY MOSCOW MULE** 

VODKA\_PUREE DE CASSIS\_JUS DE CITRON\_GINGER BEER

11€



DARK'N STORMY
RHUM HAVANA 4YO\_JUS DE
CITRON VERT\_GINGER
BEER ANGOSTURA

11€



**SPRITZ EXOTIC** 

APEROL\_PURÉE DE PASSION\_PROSECCO \_PERRIER

11€



## KIR SPRITZ

VIN BLANC\_PUREE DE CASSIS\_CITRON\_GIN\_CITRONADE AU CASSIS

10€



#### **BLOODY MARY**

VODKA\_JUS DE TOMATE\_SPICY MIX DU BDM\_CITRON\_OLIVES

11€



#### **CUBAN MULE**

RHUM\_PURÉE DE PASSION\_GINGER BEER\_CITRON VERT

11€



#### **ROYAL SPRITZ**

PUREE ET LIQUEUR DE FRUITS DU MOMENT\_CHAMPAGNE JOSEPH PERRIER ROSE

13€



#### **PALOMA**

TEQUILA\_SUCRE\_CITRON VERT\_JUS

DE PAMPLEMOUSSE

11€